Polkowice, dnia 21 maja 2020 .,
L. dz. 463/2020

Do wszystkich Wykonawcéw

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ogloszonego w Biuletynie Zaméwieri
Publicznych pod nr 534491-N-2020 w dniu 30.04.2020 r., zmienionege ogloszeniem o zmianie
ogtoszenia nr 540080316-N-2020 w dniu 11.05.2020 r. oraz nr 540085604-N-2020 w dniu 19.05.2020
r. na:

nZakup oraz dostawe materiafow medycznych, produktéw farmaceutycznych, na potrzeby
Polkowickiego Centrum Ustug Zdrowotnych — Z0OZ S.A. w Polkowicach”

WYJASNIENIE
Tresci SIWZ

Polkowickie Centrum Ustug Zdrowoinych ZOZ S. A. w Polkowicach, dzialajac zgodnie z art. 38
ust. 1, ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z
2019 r. poz. 1843), wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamaéwienia, sporzadzonej w ww.
postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznege w zakresie:

Pakiet 1, Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode ha dopuszcéenie kaniuli dozyinej wykonanej z FEF?
Odpowiedz na pytanie 1:

TAK, Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli dozylnej wykonanej z FEP.

Pakiet 1, Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli doZyinej posiadajacej zastawke antyzwrofng

peinigcg role filfra hydrofobowego.
Odpowiedz na pytanie 2:
TAK, Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kaniuli dozylnej posiadajgce] zastawke antyzwrotng

peinigca role filtra hydrofobowego.

Pakiet 1, Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy wymaga koreczka do wernflonow z frzpieniem powyzej?
Odpowiedz na pytanie 3:

TAK, Zamawiajgcy wymaga koreczka do wenflondéw z trzpieniem powyze;.

Pakiet 1, Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie Maseczki chirurgicznej na troki frojwarstwowe)?
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Odpowiedz na pytanie 4:
TAK, Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie Maseczki chirurgicznej na troki troéjwarstwowe.

Pakiet 1, Pytanie 5:

Przyrzad do infuzji steryiny sterylizowany tenkiem etylu, nietoksyczny, niepirogenny, diugosc przyrzadu
150 cm, wielkos$¢ oczek w filtrze gm 15. Bez dodatkowego portu oraz dofgczoneyf igly?

Odpowiedz na pytanie 5:

TAK, Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie przyrzgdu do infuzji steryiny sterylizowany tHenkiem
efylu, nietoksyczny, niepirogenny, dfugosé przyrzadu 150 cm, wielkos¢ oczek w filtrze qm 15. Bez

dodatkowego portu oraz dofgczoney igly.

Pytanie 5a:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawki j.u. z rozszerzong skalg: 2-3 mil; 5-6 mi; 10-
12 mi; lub 20-24 mi?

Odpowiedz na pytanie 5a:

TAK, Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawki j.u. z rozszerzong skalg: 2-3 ml;, 5-6 ml;
10-12 ml; lub 20-24 ml.

Pytanie 5b:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawki trzyczesciowef L. L. wykonang z: cyfinder -
polipropylen a tiok - polietylen?

Odpowiedz na pytanie 5b:

NIE, Zamawiajacy nie wyrazi zgody na dopuszczenie strzykawki trzyczesciowej L. L. wykonang z:

cylinder - polipropylen a ttok — polietylen.

Pytanie 5c: ,

Czy Zamawiajgcy Wyrézi zgode na dopuszczenie strzykawki dwuczesciowef poj. 20 mi w opakowaniu po
80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

QOdpowiedz na pytanie 5c¢:

TAK, Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszezenie strzykawki dwuczesciowej poj. 20 ml w opakowaniu

. po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym.

Jednoczesnie Zamawiajgcy potwierdza_termin sktadania i otwarcia ofert:
1. Skladanie ofert.
Oferty nalezy sktadac do dnia 25.05.2020 r. do godz. 12:00 w siedzibie Zamawiajgcego fj.
w Polkowickim Centrum Usiug Zdrowotnych Z0OZ - S.A., ul. Kard. B. Kominka 7,
59-101 Polkowice {Sekretariat).

2. Otwarcie ofert.

Otwarcie ofert nastgpi dnia 25.05.2020 r. o godz. 12:15 w-siedzibie Zamawiajacego:

w Polkowickim Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ - S.A. przy ul. Kard. B. Kominka 7
2
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w Polkowicach.
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